
 
 

UCHWAŁA NR 114/XI/2025 
RADY POWIATU W RADOMIU 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach 
im. Lecha i Marii Kaczyńskich - Pary Prezydenckiej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 799 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Powiatu w Radomiu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach im. Lecha 
i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej stanowiącym załącznik do Obwieszczenia Rady Powiatu w Radomiu 
z dnia 20 grudnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 2024 r. poz. 13176) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 10 pkt 5) otrzymuje brzmienie: 

„apteka szpitalna”. 

2. w § 14 ust. 1 po pkt 15) dodaje się pkt 16) w następującym brzmieniu: 

„16) aparatury medycznej.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Radomskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zdzisław Mroczkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 2684


	UCHWAŁA NR 114/XI/2025 RADY POWIATU W RADOMIU z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 16 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-03-18T11:14:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




